
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
97 
10 
18 

2 
101 

84 
202 
261 

14 
75 
17 

Nome 
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 
JEAN CARLO RAMOS 
LEONARDO SEIBERT LIMBERGER 
CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 
LEONARDO ARCHER 
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 
ALEXANDRO CARVALHO 
FÁBIO TROIAN 
RENAN COLDEBELLA 
MURILO LIMA FRANÇA 
ALEXANDRE MORES MAGARINOS 

Melhor Tempo 
1:34.020 
1:34.084 
1:37.076 
1:38.148 
1:40.643 
1:41.697 
1:41.911 
1:42.190 
1:42.503 
1:44.285 
1:47.471 

Diff 

0.064 
3.056 
4.128 
6.623 
7.677 
7.891 
8.170 
8.483 

10.265 
13.451 

n a  v o l t a .  
9 
8 
7 
5 
7 
6 
4 
3 
2 
4 
7 

Cidade 
CURITIBA 
CURITIBA 
SANTA CRUZ DO SUL 
SAO JOAO DO SUL 
BRUSQUE 
JOINVILLE 
SAO JOAO BATISTA 
SERAFINA CORREA 
CONCORDIA 
TUBARÃO 
ITAPEMA 

Patrocínio 
YAMAHA GERACAO,IMS RACING,MR PRO MXCENTER SUSPENSOES 
JMR / DESTRI / MOTOS NENO / PROMX / ALPINESTAR / GRINGA MX / 
SUBS27, MX3 PARTS , TRANSPORTES BIANO, START RACING 
BIKER , ALFA ASSOCIAÇAO ,IMS,VIOLA,EMISTAR,LITORAL MOTOS, MO 
SUPERMERCADOS ARCHER 
AVTEC,TOPLINE,MXRACING,MXCENTER,DUREGANHAO,RIDERFITMX 
FISIOTERAPEUTA ANATENSINI, TORNEARIA CARVALHO 
AUTO POSTO AMIGOS DA ESTRADA - 
COLDEBELLA TERRAPLANAGEM 
FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ LIDERAN 
FORD MAGAVEL,KPR PNEUS, 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 09/03/2020 11:40:19 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

1ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX1 

2º Treino 

Treino iniciado em 16:27:43 

Campos Novos 0,000 Km 

07/03/2020 15:40 
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